Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 103/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Adir Rosa Santa Maria do Oeste 170423
2

3.871.788-4

Alcindo Gonçalves Lunardelli 167306 23.750.792-4

Alcindo Gonçalves Lunardelli 167305 23.750.539-5

Alduino Lucio Romani Jandaia do Sul 149148 20.500.372-0

Alduino Lucio Romani Jandaia do Sul 149145 20.500.303-7

Antoninho Tonello Enéas Marques 155089 23.472.261-1

Eleonor Jose Soligo Santa Lucia 151991 22.150.639-1

Emidio Fernandes Santa Cecília do Pavão 153397 22.732.540-2

Estefano Gavlak Mandirituba 153867 23.044.378-5

Evelso José Pinheiro Iretama 153203 22.689.294-0

Evelso José Pinheiro Iretama 153204 22.689.296-6

Flaudir Garbin Francisco Alves 166617 23.498.878-6

Jason Desselman Imbituva 155459 23.632.235-1

Joel Phuchak dos Santos Agudos do Sul 146978 19.661.984-4

Leandro Alan Gomes Júnior Tijucas do Sul 155109 23.519.103-2

Leandro Alan Gomes Júnior Tijucas do Sul 155110 23.519.195-4

Lucas Herrero Romani Astorga 152036 22.172.863-7

Luis Bickel Toledo 154968 23.409.825-0

Marcelino de Jesus Domingues Salto do Itararé 153410 22.682.569-0

Renato Paulo Zaika Junior Ponta Grossa 126282 15.493.458-8

Roque José Schwertz Honório Serpa 144622 18.577.588-7

Roque José Schwertz Honório Serpa 144623 18.577.802-9

Tadeu Svartz Laranjeiras do Sul 160678 20.047.441-4

Thiago Herrero Romani Astorga 152037 22.172.913-7

Curitiba,  de 18 de novembro 2.025.